PREFEITURA DE MONTES CLAROS

 EXTRATO Nº 0009/2009 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da

Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados Finais dos
Processos Licitatórios abaixo identificados:

DISPENSA:

0389/2009 – CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA PELO
BANCO CENTRAL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO PAGAMENTO DA FOLHA

LÍQUIDA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS. Nos termos do art. 24. INCISO
VIII da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Processo homologado em 14/08/2009.

Contratado(a)(s):
 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL......................................R$ 0,01.

Prazo de vigência: Por 60 (sessenta) meses, contados a partir da assinatura do
contrato. Contrato firmado entre a empresa acima e a Prefeitura de Montes Claros

em 14/08/2009.

Montes Claros(MG), 20 de agosto de 2009.
 Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.